
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele: 220007 SSOK

,,11/440 MORA VSKÝ BEROUN - UL. LIDICKÁ "

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "občanský
zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Ob j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

rčo : 70960399
DrČ: CZ70960399
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 36430811/0100

a

Z ho t o v i tel: SILNICE MORAVA s.r.o.
se sídlem: Revoluční 904/30, 794 01 Krnov
kontaktní adresa:
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl, 9631
Zastoupen: jednatelem
ičo 25357352 DrČ: CZ25357352
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 166058472/0300
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Netýká se
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

obchodní ředitel
ve věcech technických oprávněn k jednání:

výrobní ředitel
stavbyvedoucí: jm., př., Č. autor.

Strana 1 (celkem 2)



1. Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku Č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce uvedené v protokolu
zjednání o vicepracich a méně pracích ze dne 12.5.2020, který je nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1
jako příloha v rámci stavby:

"IIl440 MORA VSKÝBEROUN - UL.LIDICKÁ"

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání článku 3. Cena díla

3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen
"celková cena díla").

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovenýchjednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k
této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na
technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění
díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce dle přílohy bez DPH
Méněpráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH ve výši 21 %
Nová cena včetně DPH

1 492 576,83 Kč
74.943,29 Kč

- 30.299,96 Kč
1.537.220,16 Kč

322.816,23 Kč
1.860.036,39 Kč

2. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 27.3.2020 se tímto dodatkem Č. 1 nedotčená zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních

stran připojují své níže uvedené podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1 je oceněný výkaz výměr vicepraci.
6. Uvedený dodatek Č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek v aktuálním znění.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

V Olomouci dne 1 4 -05- 2020
Za objednatele:

V Krnově dne
Za zhotovitele:

1 Z -05- zoza

SILNICE MORAVA s.r.o.

Jednatel

Strana 2 (celkem 2)



Firma: SILNICE MORAVA s.r.o.

Stavba:
Roz očet:

Oceněný výkaz výměr víceprací
2020-02 Velkoplo~né vysprávky silnice 11/440 v Moravském Berouně - ulice Lidická

VCP-MP
#ODKAZ!

I 1
I - -

I I I - Celli1ll!"""Pař čisto Kód položky Vananta I Nazev polozky MJ MnožstVI I ~1't!;_Celkem, Jednetkcvá
I 1 2 3 I 4 I 5 I 6 I 9 J '!Ir:, 10

Zemní eráce 1 830,00
Rl 139601102 Ruční vvkoo jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 M3 1.500 1 220.00 1 830.00

0,2·0.3·25 - 1.5 m3
8 Trubnl vedení 41 538,00

R2 899231111 Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvvšeni mříže kus 5,000 2440.00 12200,00
5 kusů

R3 899331111 Vvšková llQ[ava vstupu do 20 cm. zvýšeni poktopu kus 5.000 2330.00 11 650.00
5 kusů

R4 899431111 Vvšková úprava do 20 cm. zvvšeni krytu šcucěte kus 9.000 1 23200 1\ 088.00
9 kusů

R5 567132115 Podklad z kameniva zpev.cementem se CS/10 tI.20 cm m2 15.000 440.00 650000

9 Ostatn! konstrukce a práce bouráni 31 077,68
R6 917862111 Osazení stotat. obrub bet. s ooěrou.lože z e 12/15. včetně obrubníku 100/15/30 M 25.000 513.00 12825.00

L ""

18 916111123 Osazeni obrubv z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého M 25.000 355,00 8875.00
tvove vose, KoS1Ky: "tj m

19 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 M2 2.630 1 136.00 298768
/IIO'C//OI

25-0.1-1.05=4,935 (A]

20 916991121 Lože pod obrubntkv. krainikv nebo obrubv z dlažebních kostek z betonu orostého M3 1.000 4260,00 4260,00
IDt:cUllvvt: IV't: '_'UV IIVVt: I\V Il\y. L.,J V.L. V.L.-II/")

211 9191122131
Řezáni spar pro vytvoření komurky š 10 mm hl ~~ mm pro těsnící zálivku v žtvrčnem M I 25.000

1
42.60 I 1 065.00

krYtu
Dilatace
25m

221 9191211111 Těsněni spár zálivkou za studena pro komurky Š 10 mm hl20 mm s těsmcim profitem M I 25.000 I 42.60 I 1 065.00

Dilatace
25m

resun su
25 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 2700 142.00 38340

1.5m3 *1.8==2.7tun
26 997221559 Při látek ZKD 1 km u vodorovné dooravv suti T 40.500 1.40 56.70

2,7"15=40.5Iun
27 997221611 Nakládán! suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 2.700 21 30 57.51

I
2.7 tun

ve? celkem bez DPH 1 74943,291

997 p lě 49761

I I ! Vananta I --,.- - I MJ-' -r -- I - C~'
Pař Čisto Kod položky Nazev položky Množstvl I ~Celkem

i
Jednotkova

I 1 I 2 I 3 4 I 5 I 6 I 9 ~10
9 Ostatn! konstrukce a práce bouráni 30299,96

18 916111123 Osazeni obrulrLz drobných kostek s bočni ooěrou do lože z betonu orostého M 47.000 355.00 1668500
Oprava vodící kostky - 20%
výpotet dle situace a řezů
235'0.2=.7.000 {A]
MeZisoučet: A=47.000 [B]
Celkem' A=-I7.000 {Ci

19 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 M2 4935 1 136.00 5606.16

matená!
.n-o 1'1 05= •. 935 [A]
teeusoucet. A==-I.935 [B}
Celkem A=-I.935 [C]

20 916991121 Lože pod obrubníky. krainikv nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého M3 1.880 4260.00 8008,80
Betonové /02e
4rO.2-0.2=1.880 {A]
Mez/souCet: A=1.880 {B}
Celkem: A=1.880 [C]

MP celkem bez DPH 1 30299.96


